# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران ( راه کارگر )

سردبیر: آرش کمانگر شماره 249 یکشنبه 18 اردیبهشت 1384 8 مه 2005

## برآمد اول ماه مه در ایران

تقی روزبه [t.roozbe@freenet.de](mailto:t.roozbe@freenet.de)

نحوه برگزاری مراسم ماه مه در ایران همواره فرصت مناسبی را برای مدافعان جنبش کارگری فراهم می سازد که به روندها و تحولاتی که در این جنبش می گذرد، آشنا تر شده و بر همین پایه بردارنده فهم خود از آن بیافزایند.

و گفته شد دولت در برابر مطالبات بر حق کارگران تنها روش شکنجه و زندان را به کار برده است و نه حمایت از آن را!

در انتها نیز جلسه پرسش و پاسخی با شرکت تمامی حضار برگزار شد که به سوالات آنها پاسخ داده شد.

## فرمان انحلال سندیکا !

وزارت کار رژیم اسلامی ، هیات موسس احیا سندیکاهای کارگری را غیرقانونی اعلام کرد .

دوشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۴ - ۲ مه ۲۰۰۵
فعالیت هیات موسس احیا سندیکاهای شرکت واحد، از سوی اداره کل تشکلات کارگری - -- کارفرمایی وزارت کار غیر قانونی شناخته شد. به گزارش خبرنگار گروه کارگری ایلنا، اداره کل تشکلات کارگری - کارفرمایی وزارت کار، طی نامه ای به شورای اسلامی کار شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، با استناد به تبصره چهار ماده صد و سی و یک قانون کار، فعالیت هیات مذکور را مادامی که شوراهای اسلامی کار در مناطق شرکت واحد فعالیت دارند، بر خلاف قوانین دانست.

آن تمایز پایه ای که شما را به اقدامی مستقل از "کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری" متقاعد کرده است چیست و آیا این اقدام شما را باید به منزله آرایشی

قرار خواهد داد. حتی اگر چنین تلاشی به موفقیت منجر نشود نیز برای مبارزات آینده درس آموز خواهد بود. روی نیاوردن به این اقدام مشترک و از پیش مردود دانستن آن، خطایی خواهد بود بزرگ.

بهمن شفیق
29-04-2005 - 9 اردیبهشت 1383

### 3- دیدگاه یدالله خسروشاهی (انگلیسی)

#### "چاره کارگران وحدت و تشکیلات است"

به دوستان کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری

دوستان عزیز، فراخوان شما با امضاء بیش از سه هزار نفر جهت ایجاد تشکل مستقل و سراسری کارگری در آستانه ماه مه نوید بخش رهایی طبقه کارگر ایران از وضعیت اسف بار کنونی است.